[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Коломна
6 созыв

_____________________________________________________________________________

190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д. 11 тел./факс 714-08-83
РЕШЕНИЕ № 82
Санкт – Петербург

Принято муниципальным советом МО Коломна «29» марта 2022 года

Подписано Главой МО Коломна «29» марта 2022 года

О проведении публичных слушаний

по отчету об исполнении местного бюджета

за отчетный финансовый год (2021 год)

Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 3 статьи 15 Устава МО Коломна, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании муниципальный округ Коломна, принятым решением муниципального совета МО Коломна от 15.11.2006 № 116/55, муниципальный совет МО Коломна

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год (2021 год), внесенному Главой местной администрации МО Коломна на рассмотрение муниципального совета МО Коломна (Приложение к настоящему Решению), «12» апреля 2022 года в 14 часов 00 минут по адресу: город Санкт-Петербург, набережная Крюкова канала, дом 11.

2. Организацию и проведение публичных слушаний с соблюдением требований Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в ред. от 24.03.2022 № 240) поручить комиссии по проведению публичных слушаний (далее – комиссия) в следующем составе:

-  Столяров О.Е. – Глава муниципального образования,
-  Шелепень А.А. –  Глава местной администрации,
-  Лядова И.С. – Главный бухгалтер местной администрации,
- Волик О.В. – Руководитель административно-организационного отдела местной администрации.

3. Назначить председателем комиссии – Столярова О.Е., секретарем комиссии – Волик О.В.

4. Поручить комиссии осуществление приема мнений граждан по отчету об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год (2021 год), а также ведение протокола публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего решения. Письменные мнения жители муниципального округа Коломна могут направлять заранее по адресу: 190068, Санкт-Петербург, набережная Крюкова канала, д. 11, а также на электронную почту: mokolomna@inbox.ru.

5. При проведении публичных слушаний комиссии обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических требований и рекомендаций Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Санкт-Петербургу (Роспотребнадзора), направленных на недопущение распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19.

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава МО Коломна                                                                                 О.Е. Столяров